[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 15
12.02.2020                                                                                              с. Заветное
О признании утратившим силу постановления Администрации Заветинского сельского поселения от 26.11.2019 № 105
В целях привидения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 26.11.2019  № 105 «О создании экспертной комиссии администрации Заветинское сельского поселения для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших 16 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

глава Администрации

Заветинского сельского поселения                           С.И  Бондаренко
Постановление вносит старший инспектор

по вопросам культуры,

спорта и делам молодёжи